CASA de peón camineros sita en Cuesta de Vallehermoso número 11, en el término
municipal de Alhaurín el Grande, en las proximidades de la glorieta existente en
el p.k. 4+550 de la carretera de la Red Intercomarcal A-404 de Coín a Churriana,
a 7 Kms de Coín, con una superficie total de parcela de novecientos setenta y
siete metros cuadrados 977 m2, con ciento treinta y seis metros cuadrados 136 m2
construidos, que linda al Norte, con la referida carretera A-404, al Sur y al
Este, con parcela 248 titularidad de doña Josefa Angulo Cortés; y al Oeste, con
parcela 247 "En Investigación", ambas del mismo polígono 19. Referencias
catastrales: 29008A019002460000EW y 29008A019002550000EP y la edificación